РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26»марта 2020г.                                                                                          № 119
«О введении на территории городского поселения «Новокручининское» режима повышенной готовности»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,На основании Решения № 1от 26.03.2020г  Комиссии по чрезвычайным ситуациям, в целях организации профилактических мероприятий по снижению риска заболеваемости COVID-19, своевременного реагирования и недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций в системе  жизнеобеспечения населения городского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 28 марта 2020 года на территории городского поселения режим повышенной готовности.
[bookmark: _GoBack]2. Новинской участковой больнице подготовиться к быстрому реагированию на вызовы по подозрению заболевания короновирусной инфекцией.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации гп «Новокручининское» 			 Шубина В. К.